
For en sesong for college golferen 
Julie Hovland, og det er ennå ikke 
ferdig! 
 

Det har også vært spesielle tider å gå på college i 
USA under pandemien, langt hjemmefra, stadige 
restriksjoner fra myndigheter, universitet legger 
best mulig til rette for en god undervisning om det 
nå er forelesning- eller online undervisning. Noen 
ganger har til og med treningsfasiliteter til golflaget 
vært stengt. 
 
Dette har ikke stoppet Julie fra å fortsette å 
imponere med solide resultater i 2020/21 sesongen.  
Allerede i første turnering i september i fjor på  
hjemmebanen viste hun at dette skulle bli hennes 
sesong. 
 
Julie startet med en -4 runde på dag 1, og fulgt opp 
med -2 på neste dag. Hun leder med 3 slag før siste 
runde. Vel Julie ser seg ikke tilbake og leverer – 6 på 
siste runde og ender på -12, hele 7 slag fremfor nr. 2.  
Med dette satte hun ny skolerekord, med laveste 
runde på -6, og i tillegg laveste totalrunde -12 i 
skolens historie. 
 
Head Coach Matt Luther kommenterte etter 
turneringen:  
"That's what hard work coming together looks like. She has been 
nothing but a growth-mindset for three years, and this is what it 
looks like. She is patient and does everything right; she is the 
model of the student-athlete you want in your program." 
 
Da de spurte Julie hvordan det var å spille -6, 66 
runde:  "I was just hitting it in the fairway, hitting some greens 
and making some putts. It was really just boring golf." 😊😊 

 
 
 
 
 
 



Resultatet bidrar også til at JAGUARS (laget hennes) sikrer seg en fin annenplass i 
turneringen. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
20. september reiser jentene videre til Hoover invitational, Hoover Country Club, 
Alabama. Turneringen blir en liten nedtur for JAGUARS med en 9. plass av 10 lag. Julie 
havnet midt på resultatlisten med en 34. plass. 
 
Etter noen uker med trening er det igjen klart for turnering 12-13 oktober, og turen 
gikk til Lady Red Wolves Classic, Jonesboro i Arkensas. Det er tydelig at jentene har 
brukt de siste ukene godt og at de er tilbake slik vi så dem i første turnering.  
 

 
Julie gjør igjen jobben og 
vinner sin andre 
individuelle sier for 
sesongen -8 (69-68-71) og 
college karrieren.  JAGUARS 
vinner også 
lagkonkurransen ���� 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

Head Coach Matt Luther kommenterte etter 
turneringen:  
- On Julie Hovland: 

"It was just boring golf, and she just puts herself in 
position for 54 holes. When you do that, you're going to 
win. That is what we preach here – just keep the ball in a 
good spot and make good decisions. She drove it great 
this week and putted pretty good; when she does that she 
is going to win by a bunch, and when she doesn't she is 
still going to be in the top 10." 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19. Oktober går turen til Callaway Gardens Invite in Pine Mountain, Georgia. Dette er 
siste turnering for høstsesongen. JAGUARS gjør en grei turnering igjen, og får en fin 4. 
plass, Julie gjør en 12. plass med +6 (74-74-71). Nå er det godt med en pause hvor 
skole tar all tid frem til juleferie. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Etter juleferie, karantene hotell i Norge, og karantene igjen når Julie returnerer til 
USA er det klart for å starte opp vårsesong. En intensiv treningsperiode er nå i gang 
frem til første turnering som finner sted i Jacksonville Florida. 
 
15. Februar er det klart for First Coast Classic, Jacksonville Florida. Det er alltid 
spennende hvordan første turnering blir etter nesten to måneder pause. 
Både Julie og laget starter bra første dag, og det er tydelig at forberedelsene har vært 
bra. 
Laget ender på en 5. plass av 12 lag, og Julie havner på en sterk 7. plass med par for 
turneringen (70-71-75). 
 
8. Mars returnerer JAGUARS igjen til 
Jacksonville, Florida for ny turnering, UNF 
Collegiate. Dette er en stor turnering hvor 
det deltar hele 17 lag og i overkant 100 
spillere. Forholdene er vanskelige med mye 
vind, og kaldt vær for Florida og være. 
Første dag er det 36 hull, Julie går 75-73 og 
ligger +4 og topp 10. Siste dag går Julie -3, 
klart best og klatrer opp på 2. plass. Laget 
gjør det også meget bra med en 3. plass. 
 

Head Coach Matt Luther kommenterte etter 
turneringen:  
- On Julie Hovland final rounds: 
"Julie just did what she does. The way she is built, 
she plays hard golf courses, which it was, pretty well. 
And we've been there every year since she was a 
freshman, and every year she shoots a lower score than the year before. That's a testament to Julie. 
 

19. Mars, er det tilbake til Bama Beach 
Bash, Gulf Shore Alabama. Dette er en 
turnering som JAGUARS arrangerer selv, 
tross det er en god time å kjøre fra 
Universitet i Mobile. Turneringen spilles 
hvert år, og Julie og JAGUARS laget har gode 
tradisjoner her med gode plasseringer. 
 
JAGUARS skuffer ikke og vinner 
turneringen 9 slag bedre enn lag nr. 2. 
Texas State.  17 lag deltar, og 100 spillere. 
Julie ender på en sterk 4. plass (74-71-74) 
+3 
 



29. Mars og siste turnering før 
sluttspillet starter. Turen går til 
Georgia State Invitational ved 
Rivermont Golf Club in Johns Creek, 
Georgia. 16 lag og i overkant 80 
spillere. Laget får en vanskelig start og 
ligger på 14. plass etter runde en, 
runde to blir ikke særlig bedre. 
Forholden er vanskelig med mye vind 
og banen byr på utfordringer. 
Julie begynner på signaturhullet, hull 
17.  180 yards (overkant 160 meter) 
og 25 meter ned til green fra tee. Hun 
begynner med en dobbel bogey, og får 
en tung start. Likevel ender første 
runde 75, +3. På runde 2 spiller hun 
god golf og går 69, -3 og er på par for 
turneringen. 
Tredje runde går vesentlig bedre for 
JAGUARS og de klatrer 7 plasser slik 
at de ender på 7. plass. Julie går siste 
runde på 70, -2 og sikrer igjen en god 
plassering med 4. plass. 
 
Før sluttspillet Sun Belt Conference Championship starter 18. April på Daytona Beach 
i Florida, ligger JAGUARS best rangert i sin Conference. 
 
NCAA Regionals spilles 10. mai, og NCAA Championship spilles 21. mai Phoenix 
Arizona. 
 
Julie er også rangert som beste spiller i sin Conference, to seire, 8 turneringer, 24 
runder med en snittscore på 71,96.  
 

 
 
 

Tall, sitater og resultater er hentet fra USAJAGUARS.COM. Bilder er hetet fra 
hjemmeside og Instagram. 
 
Ønsker du å følge med finnes informasjon her: Women's Golf - University of South Alabama 
Athletics (usajaguars.com). 
 
 
  

https://usajaguars.com/sports/womens-golf
https://usajaguars.com/sports/womens-golf

	For en sesong for college golferen Julie Hovland, og det er ennå ikke ferdig!

